Dzialajgc na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z p6zn.zm.) podaje do
publicznej wiadomosci wykaz os6b ktérym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku

Forma pomocy - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 ABRAM GRZEGORZ

2. ADACH MICHAL LUKASZ
3. ADAMCZAK ELZBIETA MONIKA
4, ADAMCZAK MARIAN

5. ADAMCZAK TOMASZ

6. ADAMCZYK BARTOSZ

7. ADAMCZYK PATRYK

8. ADAMCZYK PAWEL

9. ADAMCZYK PAWEL

10. ADAMCZYK RAFAL

11. ADAMCZYK STANISLAW
12. ADAMCZYK ZBIGNIEW

13. ANKUROWSKI PAWEL

14. BAJAK MARIUSZ

15. BAJAK TOMASZ

16. BAKALARSKI SEAWOMIR
17. BANACZYK LIDIA

18. BANAS HUBERT

19. BANT DANUTA

20. BARAN ANDRZEJ

21. BARAN PIOTR

22. BARAN SEAWOMIR

23. BARAN WALDEMAR JOZEF
24, BARANSKA ALINA MARIA
25. BARBACH MIROSLAW

26. BASZAK KATARZYNA

27. BASZAK TOMASZ

28. BATORSKI SZCZEPAN

29. BAK DOROTA

30. BEDNARSKA ELZBIETA
31. BEDNARSKI DANIEL JOZEF
32. BEDNARZ JOZEF

33. BELCZOWSKA MARTA

34, BERAS MARCIN ANDRZEJ
35. BERAS WIOLETTA

36. BERAS ZBIGNIEW

37. BERNYS MONIKA

38. BIALEK WOJCIECH

39. BIELECK LESZEK

40. BIERNACKI RAFAL ANDRZEJ
41. BIERNAT PIOTR

42. BIJAK ANDRZEJ



BIJAK DARIUSZ PRZEMYSEAW
BIJAK MICHAL

BILSKI ANDRZEJ

BILSKI GRZEGORZ

BILSKI KRZYSZTOF MARIAN
BILSKI MAREK

BILSKI PAWEL

BOBER MAREK STANISEAW
BOGDANSKA ANNA
BORCUCH JANUSZ
BORCUCH LUKASZ TOMASZ
BORCUCH MIECZYSEAW
BORCUCH PAWEL STANISEAW
BORCUCH PIOTR

BORCUCH STANISLAW
BORKOWSKI ZBIGNIEW
BOROWSKI DANIEL WOJCIECH
BOROWSKI JAROSEAW
BOROWSKI SLAWOMIR PAWEL
BORYCKI PIOTR

BOZEK BARBARA EWELINA
BRYLA ANNA

BRYLA DAWID

BRZESKA BARBARA
BRZESKI WIESLAW

BUCIOR TERESA

BULIRA KAMIL

CHAMERA KRZYSZTOF
CHMIELOWIEC DOMINIK
CHMIOLA SZCZEPAN
CHODA DOMINIK
CHRUSCIEL FRANCISZEK
CHRZANOWSKI ROBERT
CHUCHMALA GRZEGORZ
CHUCHNOWSKA JOANNA
CHUCHNOWSKI WOJCIECH
CIACH DARIUSZ

CICHON KATARZYNA
CIEPLINSKA ANNA ELZBIETA
CIESLA MIECZYSEAW
CZAJKA MATEUSZ

CZAJKA PIOTR

CZAJKA WOJCIECH
CZARNECKI ARTUR

CZERPAK GRZEGORZ KRZYSZTOF

CZUB ADAM
CZUJA MARIAN

CWIK URSZULA
DABROWSKI PIOTR
DENKOWSKA TERESA
DOJKA ADAM
DOLESZEK MARIUSZ



110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

DOLOWIEC BRONISEAW
DOLOWIEC KRZYSZTOF GRZEGORZ
DOMANSKI LUKASZ
DOMORADZKA BARBARA
DONDA DARIUSZ

DRAB BARBARA ANNA
DRAGAN KRZYSZTOF

DRYPA ANNA JUSTYNA

DUDA PIOTR

DUDEK ANNA

DUDEK MONIKA WIOLETTA
DUDEK WOJCIECH

DULINSKI GRZEGORZ

DURDA ANDRZEJ

DYDO JACEK

DYKA JANUSZ WIESLAW
DYKA MIROSEAW JANUSZ
DYNKOWSKI WOJCIECH
DYWAN KRYSTYNA
DZIADOWICZ MAGDALENA
DZIAMA ANDRZEJ

DZIAMA ANDRZEJ

DZIARMAGA BARBARA
DZIARMAGA WALDEMAR KAZIMIERZ
DZIEKANSKA ELZBIETA
DZIEKANSKI RAFAL

DZIEWISZ JUSTYNA
DZIUBINSK MAREK WOJCIECH
FERENS JACEK

FIRMANTY AGNIESZKA
FLORKIEWICZ KONRAD

FORC ADAM

FORC GRZEGORZ

FORC JACEK

FORC MAGDALENA

FORC MICHAL RAFAL
FRANCZAK TOMASZ
FRANCZAK WITOLD
FURMANSK GRZEGORZ

GAD PIOTR

GAGAT MARCIN
GAJEK-SOBOLEWSKA JOANNA
GAJEWSKI MIROSEAW MAREK
GALUS ANNA MARIA

GALKA BARBARA ANNA
GALKA TOMASZ

GARAS ANDRZEJ

GARAS MARIUSZ KRZYSZTOF
GARAS STANISLAW
GARDYNIK ROMAN

GAWEL ANNA ANGELIKA
GAWLAK ANDRZEJ



147. GAWLAK JAN

148. GAWLAK KRZYSZTOF

149. GAWLAK ROMAN

150. GAWLIK LUKASZ

151. GAWRON KRZYSZTOF MARIAN
152. GAWRON WIOLETA

153. GAWRYS BOZENA

154. GABKA WALDEMAR

155. GASIOROWSKI JAN

156. GASIOROWSKI WIESELAW

157. GASIOROWSKI ZDZIStAW

158. GASOWSKI GRZEGORZ MAREK
159. GIERCZAK BARBARA KATARZYNA
160. GILEWSKI ARTUR

161. GILEWSKI MARIUSZ ARTUR

162. GILEWSKI PAWEL

163. GLADYSZ ANNA

164. GLODEK WIESLAW

165. GNAT MONIKA AGNIESZKA

166. GOLYSKA ANETA

167. GONDEK ANITA RENATA

168. GORAZD GRZEGORZ

169. GORGOLA ANDRZEJ

170. GOS AGNIESZKA

171. GORA ANDRZEJ

172. GORA- OLEDZKA AGATA

173. GROMSKI KRZYSZTOF

174. GRZEGOLEC PIOTR

175. GRZEGORZEK JAROStAW

176. GRZESIAK ARKADIUSZ WACLAW
177. GRZESKIEWICZ JAROSLAW
178. GRZESKIEWICZ MARIUSZ

179. GRZESKIEWICZ MARZENA

180. GRZESKIEWICZ ROBERT

181. HAJDUKIEWICZ JOZEF

182. HYC JAROStAW

183. JABLONSKI DAWID

184. JABLONSKI MICHAL

185. JAKOBCZAK ANNA

186. JAKUSZEWSKI JAROStAW

187. JALOWSKI JAN FRANCISZEK
188. JANISZEWSKI MARIUSZ

189. JANKOWSKI ZDZIStAW WEADY StAW
190. JANUS STANISLAW

191. JAROSINSKI HUBERT

192. JAROSINSKI PAWEL

193. JAROSINSKI WITOLD

194. JAROSZ DOMINIKA KATARZYNA
195. JAROSZ MARIOLA MALGORZATA
196. JAROSZ MARIUSZ RAFAL

197. JAROSZ ROBERT STANISLtAW

198. JAROSZ ZOFIA MARZENA



199. JAROSZEK JANUSZ

200. JASKULA JACEK

201. JASKIEWICZ MAREK

202. JAWORSKI ZBIGNIEW

203. JEZIERSKI GRZEGORZ

204. JEZIERSKI PAWEL

205. JONCA LECH

206. JUDA GRZEGORZ

207. JUDA KAROL

208. JURKOWSKA WIOLETTA BEATA
209. JURKOWSKI TADEUSZ

210. JUSZCZAK ZDZISLAW

211. KACZMARCZYK CZESEAW

212. KACZMARCZYK LUKASZ

213. KACZMARCZYK MARIUSZ ADAM
214. KACZMARCZYK PIOTR EUGENIUSZ
215. KACZMARSKI ANDRZEJ

216. KACZMARSKI PIOTR

217. KACZOR ADAM WIESEAW

218. KALEMBASA WALDEMAR LESZEK
2109. KALUZA LUCYNA

220. KANIA ANNA KRYSTYNA

221. KAPTUR ALEKSANDRA PATRYCJA
222. KAPTUR JANUSZ WIESLAW
223. KAPTUR JOZEF ZDZISEAW

224. KAPTUR KRZYSZTOF WITOLD
225. KAPTUR PRZEMYSEAW ADAM
226. KAPUSTA SZYMON

227. KARASINSKA MARTA IWONA
228. KARGUL AGATA

229. KASINSKI TADEUSZ

230. KASPRZYCKI MICHAL

231. KASPRZYCKI STANISLAW

232. KASULA DARIUSZ

233. KAWALEC IWONA

234, KAWALEC PRZEMYSEAW

235. KAWALEC WIESEAW

236. KAWINSKA BOZENA ELZBIETA
237. KAWINSKA KRYSTYNA MARIA
238. KESY MARCIN

2309. KESY TOMASZ

240. KIEC DOMINIK JOZEF

241. KILIANSKA CECYLIA

242. KILIANSKI JAKUB

243. KLUZA ANETA MALGORZATA
244, KMIECICKI MARCIN

245. KOCZNUR CZESLAW

246. KOKOSA BRONISEAW

247. KOLASA MATEUSZ

248. KOLASINSKI DARIUSZ

249. KOLOCH PAWEL

250. KOLACZ LUKASZ



251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
271.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.

KOLACZ MARCIN
KOLEK ZOFIA
KOLODZIEJCZYK PAWEL
KOMINEK AGNIESZKA
KOMOROWSKI PAWEL PIOTR
KONDAS MARCIN

KONECKI GRZEGORZ LUKASZ
KONEFAL MONIKA
KONIECZNY HENRYKA
KONIEWICZ BARTLOMIEJ
KORDOS BARTLOMIEJ PIOTR
KORDOS JERZY JOZEF
KORDOS KAZIMIERZ STEFAN
KORDOS PAWEL

KORDOS PAWEL

KORDOS WOJCIECH MIECZYSLAW
KORDYKAJAN

KORDYKA ZENON GRZEGORZ
KORONA MALGORZATA
KORYCINSKA 1ZABELA
KORZEN KRZYSZTOF

KOSELA LUKASZ

KOSELA PAULINA JUSTYNA
KOSELA RYSZARD
KOSZELAK-KROL JOANNA SYLWIA
KOSCIOLEK DANUTA

KOT EWELINA

KOT STANISEAW

KOTAS ANETA KATARZYNA
KOWALSKA EWA

KOWALSKI GUSTAW WIESEAW
KOZUB GRZEGORZ

KOZUB MALGORZATA
KOZBIAL ADOLF

KOZBIAL LUKASZ

KRAKOWIAK ANDRZEJ
KRAKOWIAK KAROL
KRAKOWIAK MAGDALENA
KRAKOWIAK MALGORZATA
KRAWCZYK JACEK
KRAWCZYK JAROSLAW
KRAWCZYK KRZYSZTOF

KROL ARTUR

KROL GRZEGORZ

KROL MIECZYSLAW - DARIUSZ
KROL PIOTR

KROL ROBERT

KRYCIA ADAM ROMAN
KRYCIA IZABELA

KRZEMINSKI ADAM
KRZEMINSKI KRZYSZTOF
KRZEMINSKI KRZYSZTOF JAKUB



303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.

KRZEMINSKI LUKASZ
KSIAZEK TADEUSZ KAZIMIERZ
KSIAZKIEWICZ KRZYSZTOF
KUBON ANETA

KUC LUKASZ

KUCHARCZAK WIKTOR
KULA PAWEL

KULA RADOSEAW

KUPIEC TOMASZ WOJCIECH
KUSAL EUGENIUSZ

KUSAL PAULINA

KUSAL WIESEAW
KUSAL-KADELA AGNIESZKA EWA
KWASNIEWSKA AGNIESZKA
KWIATKOWSKA BARBARA
KWIATKOWSKI ADAM
KWIATKOWSKI KAROL
KWIATKOWSKI MARCIN SZYMON
KWIATKOWSKI MIROSEAW
KWIATKOWSKI SZYMON
KWIECIEN LESZEK MAREK
KWIETNIOWSKI TOMASZ
LASEK GRAZYNA

LASEK KAROL

LASEK PIOTR

LASEK ZDZISEAW
LEGAWIEC DANIEL

LEPA JAN WOJCIECH
LESZCZYNSKI PIOTR
LESNIAK AGNIESZKA
LESNIAK ANDRZEJ PAWEL
LIPINSKA-CICHON EWA MONIKA
LIPSKI JANUSZ

LIS MARZENA

LISOWSKI DAWID

LUSTAN TERESA

EASAK MARTA WIESEAWA
LATA TOMASZ

EATKA URSZULA

LUKASIK JOLANTA IRENA
LUKASIK RYSZARD
LUKAWSKA ANNA

£YS MATEUSZ KAMIL
MACHALA GRZEGORZ
MACHALA MARIA BOZENA
MACIAS JANUSZ
MACIEJEWSKI ROBERT
MAJEWSKI PIOTR DANIEL
MALARZ ANDRZEJ SYLWESTER
MALINSKI ROBERT PAWEL
MALKIEWICZ ANNA

MARZEC AGNIESZKA



355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.

MARZEC ZOFIA
MARZECKI KRZYSZTOF
MARZECKI tUKASZ PAWEL
MASAK GRZEGORZ

MASAK GRZEGORZ

MASAK PIOTR

MAZUR ANDRZEJ

MAZUR DARIUSZ

MAZUR IZABELA

MAZUR JOLANTA

MAZUR MAREK

MAZUR PAWEL

MAZUR SYLWESTER MIECZYSLAW
MAZUR WALDEMAR

MAZUR WIESEAW

MAZUREK BOGUSEAW

MAZUREK KRZYSZTOF TADEUSZ
MAZUREK MAREK

MAZUREK WALDEMAR
MAZUR-WESOLOWSKA WIOLETA
MEDRYKOWSKA OLENA
MENDALA ANGELIKA

MENDALA PIOTR

MEDRYKOWSKI MIROSEAW ZDZISEAW
MICHALSKA ALFREDA

MICHALSKI GRZEGORZ TADEUSZ
MICHALSKI JAN ROMAN
MICHALSKI PIOTR

MICHALSKI WALDEMAR
MICHALOWSKA AGNIESZKA RENATA
MIEGON IWONA

MIERZYNSKI PAWEL
MIERZYNSKI ROBERT

MIKULA LUKASZ

MIKULA MARIAN

MILEK KRZYSZTOF

MINKUSZEK AGNIESZKA
MIROWSKI MAREK WIKTOR
MISIAK EWA

MISIAK-DZIARMAGA DANUTA MARIA
MISKIEWICZ JACEK
MEODOZENIEC DOROTA

MOCAK MONIKA
MODRASANDRZEJ

MORON MAGDA PATRYCJA
MOSKAL ARTUR

MOSKAL PIOTR

MOSKAL TOMASZ

MOSKAL WIESEAW

MOTYLA RYSZARD

MOTYLA WIESLAW

MROCZEK BARBARA



407. MROCZKOWSKA BEATA

408. MROCZKOWSKA LIDIA

409. MROCZKOWSKI JOZEF

410. MROCZKOWSKI MARCIN

411. MROCZKOWSKI PAWEL

412. MROS-KWIATEK JOANNA

413. MUCHA KRZYSZTOF

414. MURDZA WLADY StAW

415. MUREK CECYLIA

416. NAWODZINSKA KAZIMIERA
417. NAWODZINSKI GRZEGORZ
418. NIEKURZAK TOMASZ

419. NIEWIADOMSKI WOJCIECH RAFAL
420. NIEWOJT ANDRZEJ

421. NIEWOJT PAWEL

422. NIEZGODA ANDRZEJ

423. NIKODEM ARKADIUSZ

424. NIZNIK ROMAN

425. NOWAK ADAM

426. NOWAK ANDRZEJ

427. NOWAK ARKADIUSZ

428. NOWAK BARTLOMIEJ

429. NOWAK DOROTA BARBARA
430. NOWAK DOROTA EWA

431. NOWAK JAROStAW

432. NOWAK LIDIA

433. NOWAK MAREK

434. NOWAK MARTA

435. NOWAK PIOTR

436. NOWAK REMIGIUSZ

437. NOWAK ROBERT

438. NOWAK TOMASZ KRZYSZTOF
439. NOWAK WACLAW

440. NOWAK WALDEMAR

441. NOWAK ZDZIStAW

442. NOWAKOWSKI JERZY

443. NOWOSIELSKA DANUTA BEATA
444, NOWOSIELSKI KRZYSZTOF
445, NOWOSIELSKI MAREK MARIUSZ
446. OLECH MARCIN

447. OLECH PIOTR

448. OLECH RADOStAW ANDRZEJ
449. OLECH RAFAL

450. OLECH SLAWOMIR

451. OLECH StAWOMIR

452. OLIWA JOLANTA ANNA

453. OLIWA ROBERT

454. OLIWA TOMASZ LECH

455. OLIWA WANDA

456. ORDON KLAUDIA ALEKSANDRA
457. ORLOW KI ANDRZEJ

458. ORLOWSKI JANUSZ



459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.

ORLOWSKI KRZYSZTOF
ORLOWSKI PAWEL
ORLOWSKI STANISLAW JAN
OSSOWSKI HUBERT
OSUCH EWA MARZANNA
OSUCH MARIUSZ

OZDOBA JACEK RADOSLAW
OZDOBA KAROL

OZDOBA MIROSLAW

OZYCH TADEUSZ

PALUCH JOZEF

PALUCH KRZYSZTOF
PARADOWSKI GRZEGORZ
PARTYKA GRZEGORZ MARCIN
PASIEK SEAWOMIR PAWEL
PASIEK TOMASZ KAROL
PATER DAWID JOZEF
PATER ROBERT

PATYNSKI ZBIGNIEW

PAW LIDIA HALINA
PAWELCZAK KAMIL

PAWLIK ANNA RENATA
PAWLIK JOLANTA

PAWLIK KATARZYNA
PAWLIK LUCJAN

PAWLIK LUKASZ

PAWLIK MARCIN

PAWLIK SEBASTIAN PAWEL
PAWLIK WALDEMAR
PAWLIK-MACHNIAK SYLWIA
PAWELOWSKA JADWIGA

PEK MARCIN KAROL

PEKSA LUKASZ

PEKSA RADOStAW

PIATEK KATARZYNA
PIEKLIK ZBIGNIEW WALDEMAR
PIERON PIOTR
PIERZCHALA MALGORZATA
PIETRASIAK DARIUSZ
PIETRASZEWSKI JACEK
PIETRASZEWSKI WITOLD ADAM
PIETRUSZKA GRZEGORZ
PIETRUSZKA MARIAN
PIETRUSZKA PAWEL
PIETRUSZKA WIOLETA
PIETKA EWA KINGA
PIOTROWSKA BOZENA
PIOTROWSKI TADEUSZ
PLACHA BARTOSZ MATEUSZ
PLACHA BEATA DANUTA
PLACHA JANUSZ

PLACHA MIROSEAW PIOTR

10



511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.

PLACHA ZBIGNIEW

PLACHA ZBIGNIEW

PLAZA PAWEL ALBERT
PLAZA STANISLAWA MALGORZATA
PODSIADLY DARIUSZ
PODSIADLY EDYTA
PODSIADLY MACIEJ
PODSIADLY PAWEL
POLANSKI WIESLAW

POLIT EWELINA

POLIT GRZEGORZ

POLIT JERZY

POLIT LECH

POLIT PIOTR

POLIT PIOTR ROMAN

POLIT RENATA

POLIT TOMASZ
POLIT-KRUPCZAK JUSTYNA

POLTORAK PRZEMYSEAW KRZYSZTOF

PRACUCH MALGORZATA
PRZYGODA PATRYK
PRZYSUCHA GRZEGORZ PIOTR
PUCULA ANNA

PUTON SEBASTIAN KRZYSZTOF
PYSZNIAK MARIUSZ

RADOM ELZBIETA MARIA
RADOM GRZEGORZ ADAM
RADOM JERZY

RADOSZ ANETA

RELIGA JAROStAW

RELIGA WOJCIECH

REBISZ KATARZYNA

RODA HENRYK

ROZPIRSKI SZCZEPAN
RUSZKOWSKA AGNIESZKA BEATA
RUSZKOWSKI SZYMON
RUTKOWSKA MARZENA
RYCZKOWSKA JOANNA
RYCZKOWSKI PIOTR

RYLKO ELZBIETA MARIANNA
SABAT GRZEGORZ

SABAT MARIUSZ
SACHAJDAK MARCIN
SADOWSKA MONIKA
SAJECKA ELZBIETA
SAJECKA MALGORZATA
SAJECKI KRZYSZTOF
SAJECKI PIOTR

SALATA ANDRZEJ

SANECKA ANNA

SARACYN JADWIGA DOROTA
SARACYN STANISLAW

11



563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.

SARAMANSKI MICHAL
SASAK MAGDALENA

SCHAB DARIUSZ TOMASZ
SCHAB STANISEAW ADAM
SEKUTOWSKI WITOLD
SIDOR ANDRZEJ KRZYSZTOF
SIDOR PAWEL SYLWESTER
SIDOR TOMASZ ADAM
SIEDSMA AGNIESZKA
SIERPNIAK CZESEAW MIECZYSLAW
SIERPNIAK GRZEGORZ
SIUDAK JAROSEAW

SIUDAK RENATA

SIWEK DAMIAN JAKUB
SIWEK IWONA

SIWEK MARIUSZ JACEK
SIWEK MATEUSZ ADRIAN
SKARBA PIOTR

SKOWRON KAZIMIERZ
SKROK KRYSTIAN

SKROK TOMASZ

SKURSKA WIESEAWA
SEAPEK BARBARA EDYTA
SLAPEK ELZBIETA

SEOWIK ANASTAZJA

SEOWIK GRAZYNA
SMOLINSKA MAGDALENA
SMOLINSKA MARZENA
SMOLINSKA NINA

SMOLINSKI ANDRZEJ
SMOLINSKI GRZEGORZ JAN
SMOLINSKI JAROSEAW CEZARY
SMOLINSKI MATEUSZ ARTUR
SMOLINSKI PIOTR
SMOLINSKI PIOTR MARCIN
SMOLINSKI ZBIGNIEW
SOBOLEWSKI KAMIL SEBASTIAN
SOBOLEWSKI MARCIN
SOBOLEWSKI PIOTR PAWEL
SOCHA JUSTYNA

SOJA JAN

SOLNICA RAFAL

SOLPA MIROSEAW STANISEAW
SOLPA PAWEL

SOWINSKI ROBERT
STACHYRA ADAM

STANEK MONIKA

STASIAK DANUTA

STASIAK MICHAL
STASZEWSKA KATARZYNA MALGORZATA
STAWIARZ HENRYKA
STAWIARZ KRZYSZTOF

12



615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.
660.
661.
662.
663.
664.
665.
666.

STAWIARZ KRZYSZTOF MATEUSZ
STAWIARZ PRZEMYSLAW PIOTR
STAWIARZ ZDZISLAW

STEPIEN ALFONS

STEPIEN ANDRZEJ

STEPIEN FRANCISZEK

STEPIEN JAN

STEPIEN JOLANTA

STEPIEN KONRAD

STEPIEN KRZYSZTOF

STEPIEN MIROSEAW

STEPIEN PRZEMYSEAW DAWID
STEPIEN TERESA

STEPIEN TOMASZ

STEPIEN ZBIGNIEW

STOBNICKA AGNIESZKA TERESA
STRAWCZYNSKI MARIAN PIOTR
STRZYZ RAJMUND

SUDUL JANUSZ

SURMANSKI STANISEAW
SUSFAL MARIAN

SUSFAL STANISLAW MARCIN
SZAFIROWSKA IWONA KATARZYNA
SZCZECINA KAROLINA AGNIESZKA
SZCZECINA SLAWOMIR
SZCZECINA ZBIGNIEW
SZCZEPANSKI DARIUSZ
SZCZEPANSKI KRZYSZTOF
SZCZEPANSKI LUKASZ
SZCZESNIAK ADAM

SZCZUR TERESA

SZCZUREK SYLWIUSZ

SZELAG GRZEGORZ TOMASZ
SZEMRAJ DARIUSZ

SZEMRAJ TOMASZ

SZEMRAJ TOMASZ

SZEMRAJ WEADYSEAW GRZEGORZ
SZTABA ANNA KRYSTYNA
SZTABA RYSZARD

SZYDLAK MONIKA

SZYMANSKI SEBASTIAN
SZYMCZAK MATEUSZ
SZYMCZAK RENATA

SZYMCZYK KRZYSZTOF S EUGENIUSZA
SZYMCZYK-BARAN WERONIKA
SLEDZ HELENA

SLEDZ MAGDALENA

SLEDZ MARCIN

SLEDZ SEAWOMIR

SLUSARZ PAWEL LUKASZ
SLUSARZ ROBERT

SMIESZEK MICHAL

13



667.
668.
669.
670.
671.
672.
673.
674.
675.
676.
677.
678.
679.
680.
681.
682.
683.
684.
685.
686.
687.
688.
689.
690.
691.
692.
693.
694.
695.
696.
697.
698.
699.
700.
701.
702.
703.
704.
705.
706.
707.
708.
709.
710.
711.
712.
713.
714.
715.
716.
717.
718.

SMIGALA ARTUR MARIUSZ
SMIGALA PIOTR WALDEMAR
SMIGALA ZBIGNIEW
SMIGALA ZDZISEAW
TANCZYK GRZEGORZ
TANCZYK JACEK
TENDERENDA FILIP MICHAL
TENDERENDA JUSTYNA
TOBIASZ EDYTA TERESA
TOKARSKA KRYSTYNA
TOKARSKI DARIUSZ
TOKARSKI RAFAL
TOPOROWSKI PAWEL
TRACZ ADAM

TRZOS MAREK

TRZOS PAWEL

TRZOS STEFAN

UBA MALGORZATA

URA ANDRZEJ PAWEL

URA PAWEL JACEK

URA WLODZIMIERZ

WALAS EDWARD LESZEK
WALASEK SWITEANA
WALASZCZYK STANISLAW
WAMEJ-CZERNIKOWSKA TERESA
WAMYJ RAFAL

WASIK IRENA
WAWRZKIEWICZ WIESEAW
WESOLOWSKI PIOTR
WIATER GRAZYNA
WIATREK LESZEK
WIATROWSKA DOROTA
WIATROWSKI ADAM
WIATROWSKI ANDRZEJ
WIATROWSKI JAN
WIATROWSKI JAN KAZIMIERZ
WIATROWSKI JOZEF
WIATROWSKI MATEUSZ MARCIN
WIATROWSKI SEAWOMIR
WIATROWSKI WALDEMAR
WIATROWSKI WEODZIMIERZ
WIACEK TADEUSZ

WIACEK ZDZISEAW
WILCZAK HENRYK
WINIARSKA BOZENA
WINIARSKA IZABELA
WINIARSKI MARCIN
WISNIEWSKA ELZBIETA
WISNIEWSKA KATARZYNA IWONA
WISNIEWSKI JACEK MICHAL
WISNIEWSKI ZENON

WNUK TERESA
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719. WOJCIECHOWSKA ANETA

720. WOJCIECHOWSKI LUKASZ
721. WOJTAS ANDRZEJ

722. WOLSKI GRZEGORZ

723. WOLSKI JOZEF

724. WOS BOZENA

725. WOS PRZEMYSEAW

726. WOZNIAK BEATA AGNIESZKA
727. WOZNIAK CZESEAWA

728. WOZNIAK KRYSTYNA

729. WOZNIAK MARIA

730. WOZNIAK PIOTR S. STANISEAWA
731. WOZNIAK ROBERT

732. WOJCIK ADAM

733. WOJCIK ANNA

734. WOJICIK AUGUSTYN

735. WOJICIK JUSTYNA

736. WOJICIK LUKASZ

737. WOJCIK MAGDALENA

738. WOJICIK PRZEMYSLAW

7309. WROBEL HALINA MARIA

740. WROBEL STANISLAW

741. WRZESIEN HUBERT

742. WRZESIEN ZENON

743. WTOREK KRYSTYNA

744, WYRWA BARBARA

745. WYRZYKOWSKI RAFAL

746. ZACHARSKA MONIKA

747. ZAJAC ANDRZEJ

748. ZAJAC BARBARA

749. ZAJAC BOZENA MARIA

750. ZAJAC DARIUSZ

751. ZAJAC DARIUSZ STANISEAW
752. ZAJAC HUBERT

753. ZAJAC JACEK

754. ZAJAC JAN ADAM

755. ZAJAC JUSTYNA

756. ZAJAC KRZYSZTOF RAFAL
757. ZAJAC MARIOLA

758. ZAJAC MARZANNA TERESA
759. ZAJAC MONIKA

760. ZAJAC PATRYCJA SYLWIA
761. ZAJAC PAWEL KAROL

762. ZAJAC PIOTR

763. ZAJAC WOJCIECH KRZYSZTOF
764. ZAJAC ZBIGNIEW ARTUR
765. ZAKEADA MARIUSZ JACEK
766. ZAKRZEWSKI MARIUSZ GRZEGORZ
767. ZAKRZEWSKI RAFAL

768. ZAKRZEWSKI ROBERT

769. ZALEWSKI RAFAL

770. ZAREBA MAKSYMILIAN StAWOMIR



771.
772.
773.
774.
775.
776.
T77.
778.
779.
780.
781.
782.
783.
784.
785.
786.
787.
788.
789.
790.
791.
792.
793.
794.
795.
796.
797.
798.
799.
800.
801.
802.
803.
804.
805.
806.
807.
808.
809.
810.
811.
812.
813.
814.

ZARODA PAWEL
ZARZYCKI ZYGMUNT
ZAWIDZKA BARBARA
ZAWIDZKI TOMASZ

ZBIESKI WIESLAW

ZDYB ANITA

ZDYB KATARZYNA

ZDYB MAREK

ZDYB WOJCIECH PIOTR
ZELIK PIOTR

ZEMSTA ZBIGNIEW

ZIARKO WALDEMAR
ZIELINSKA JOLANTA BOZENA
ZIELINSKA SYLWIA

ZIELINSKI DYONIZY
ZIELINSKI JACEK FELIKS
ZIELINSKI JAN MAREK
ZIELINISKI JANUSZ

ZIELINSKI KRZYSZTOF
ZIELINSKI MARCIN

ZIELINSKI PIOTR

ZIELINSKI STANISLAW

ZIEBA JAROSEAW ALEKSANDER
ZIMNICKAWIOLETTA MARIA
ZIMNICKI KRZYSZTOF
ZIMNICKI ZDZISLAW
ZIMOLAG MAGDALENA JOLANTA
‘zioko MATEUSZ

ZIOLO ROMAN

ZIOMEK PIOTR

ZIOLEK BOZENA
ZIOLKOWSKA EDYTA MARLENA
ZWIERZYK ROBERT

ZYBALA ELZBIETA

ZYBALA JANUSZ

ZYBALA JOLANTA

ZYBALA LIDIA SEAWA

ZYZIK WOJCIECH

ZULINSKI MAREK

ZUREK MICHAL RAFAL
ZUREK ZBIGNIEW

ZYEA KATARZYNA

ZYEA SZYMON

ZYEA WIESLAW

Radix POGRUN-- 3.34.766 (2022.10.11)

mgrAndrzej Grzadzie
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